ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о переносе даты и времени

составления и подписания протокола по делу № 047/04/9.21-
1265/2022

об административном правонарушении

«30» мая 2022 года                                                                             Санкт-
Петербург

Я, заместитель руководителя Ленинградского УФАС России  <...>,
рассмотрев заявление <...> (далее – Заявитель) (вх. № 1538 от
09.02.2022) с информацией о нарушении положений Правил
технологического присоединения энергопринимающих устройств
потребителей электрической энергии, объектов по производству
электрической энергии, а также объектов электросетевого
хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к
электрическим сетям, утвержденных Постановлением Правительства
Российской Федерации от 27.12.2004 № 861 (далее – Правила
присоединения), Публичным акционерным обществом «Россети
Ленэнерго» (далее – ПАО «Россети Ленэнерго», Сетевая
организация) ИНН/КПП 7803002209/781001001, адрес: 197227, Санкт-
Петербург, ул. Гаккелевская, д. 21, лит. А,

УСТАНОВИЛ:

В связи со служебной необходимостью Ленинградским УФАС России
принято решение о переносе даты и времени составления и
подписания протокола по делу  № 047/04/9.21-1265/2022 об
административном правонарушении.

Руководствуясь статьей 29.4 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ (далее –
КоАП РФ),

ОПРЕДЕЛИЛ:

         Законному представителю ПАО «Россети Ленэнерго» надлежит
п р и бы т ь 21.06.2022 в 10:45 по адресу: Санкт-Петербург, ул.
Смольного, д. 3, каб. 3-147 для подписания протокола об
административном правонарушении по делу
№ 047/04/9.21-1265/2022, либо направить представителя с
надлежащим образом оформленными полномочиями на участие в
административном производстве по делу № 047/04/9.21-1265/2022 со
всеми правами, предусмотренными статьей 25.5 КоАП РФ.

Заместитель руководителя                                                                     <...>